峰山町・大宮町・網野町・丹後町・弥栄町・久美浜町合併協議会

第３回新市建設計画策定小委員会（議事概要）

日 時 平成 14 年 6 月 20 日（木） PM1：30～2：17
場 所 あみの図書館 2 階集会室
出席者 19 人（欠席 1 人）
主な議題
 （1）委員長、副委員長の選任について
 （2）報告事項 「新しいまちの建設計画策定のための住民意識調査」中間報告
 （3）協議第 1 号 新市建設計画について
     「峰山町・大宮町・網野町・丹後町・弥栄町・久美浜町の現況」
 （4）次回の議題について
 （5）次回の小委員会の日程
議事経緯
◆開会
◆会議成立確認
◆中江宏樹丹後町長の委員就任のあいさつ
◆議題
 （1）委員長、副委員長の選任について
    委員長  岡六右衛門網野町長
    副委員長 吉岡光義久美浜町長を選出

 （2）報告事項
    「新しいまちの建設計画策定のための住民意識調査」中間報告

 （3）協議第 1 号 新市建設計画について・・・・・・・・・・・・・・・・継続協議
    「峰山町・大宮町・網野町・丹後町・弥栄町・久美浜町の現況」の記述について

主な意見

委員  新市建設計画「現況」2-12 からの、その他日常生活行動の動向の図について、見
    易さ・地域の関係等、表記を工夫してほしい。

事務局 持ち帰って検討する。

委員  新市建設計画「現況」2-11 の通勤先別就業者数は、他のデータと違い平成 7 年国
    勢調査が基になっているが、平成 12 年国勢調査のデータはないのか。

事務局 平成 12 年国勢調査については、この部分の分析データがまだ公表されていない。

    公表され次第置き換えたい。

委員  新市建設計画「現況」2-10 の京都市までの時間距離の算出方法は何か。

事務局 確認して後日返答させていただく。

 （4）次回の議題
    ①「新しいまちの建設計画策定のための住民意識調査」結果報告
    ②継続協議 協議第１号「新市建設計画について」

 （5）次回の小委員会の日程
    第 4 回新市建設計画策定小委員会
     日程 平成 14 年 7 月 17 日（水） 午後 1 時 30 分
     場所 丹後町役場

文責 峰山町・大宮町・網野町・丹後町・弥栄町・久美浜町合併協議会事務局
（速報のため、事後修正の可能性あり）